
ZARZĄDZENIE NR W.0050.13.2020
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 16 stycznia 2020 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości  gruntowej do sprzedaży w miejscowości Gaszowice

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2019r., poz. 506/ i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst 
jednolity Dz. U. z 2018r.,  poz. 2204 r. z późn. zm./.

Wójt Gminy Gaszowice
Zarządza co następuje

§ 1. Ogłaszam wykaz nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Gaszowice do sprzedaży 
w przetargu ustnym nieograniczonym. Nieruchomość położona jest w miejsowości Gaszowice w pobliżu ul. 
Zielonej obręb Gaszowice k.m.3 stanowiąca działkę nr 246/7 o pow. 0,5265 ha, cena 31.116,00 zł., prowadzoną 
w katastrze nieruchomości pod poz. rejestrową 1020, a w księdze wieczystej GL1Y/00113636/4 prowadzoną 
przez Sąd Rejonowy w Rybniku Wydział Ksiąg Wieczystych. Zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Gaszowice w/w działka częściowo położona jest w terenie zieleni 
niskiej i częściowo w terenie wód powoerzchniowych śródlądowych. Brak jest bezpośredniego dojazdu do 
nieruchomości z drogi publicznej. Działka od południa i zachodu jest ograniczona rowami. Kształt regulerny, 
hipsometria płaska. Działka ne jest zabudowana, nie jest użytkowana rolniczo. Sprzedaż w/w nieruchomości 
nie podlega podatkowi VAT.

§ 2. Wywieszenie wykazu nieruchomości do sprzedaży nastąpi od dnia 24 stycznia 2020 r. na tablicy 
ogłoszeń tut urzędu i stronach internetowych urzędu  przez  okres 21 dni, oraz przekazanie informacji 
o wywieszeniu wykazu nieruchomości nastąpi przez ogłoszenie w  Dzienniku Zachodnim (wydanie lokalne) 
i na tablicy ogłoszeń Sołectwa Gaszowice. Osobą którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu do obętej 
wykazem do sprzedaży nieruchomości składać mogą wnioski w terminie 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia 
wykazu nieruchomości w  Urzędzie Gminy Gaszowice, Gaszowice ul. Rydułtowska 2 pok. 04.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 10571657-A860-4224-A6AE-529AB08BFE68. Przyjęty Strona 1




